Администрация
муниципального образования Запорожское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24  сентября 2017 года                        №  272

	         О внесении изменений в административный регламент исполнения администрацией муниципального образования Запорожское сельское поселение, муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов».

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент исполнения администрацией муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 09.12.2014 № 328, следующие изменения:

            1.1 Пункт 2.4.1 изменить до следующего содержания: «Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 11 дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги»
2. Опубликовать данное постановление в сети Интернет на сайте поселения http://zaporojskoe.spblenobl.ru/ и в СМИ.
3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.О. главы администрации                                                                              А.Г.Подрезов

исп. Дроботенко Д.С. 8-81379-66331